

TM Group A/S
Tobaksvejen 21, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 70 74 88

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Peter Schäfer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Group A/S Tobaksvejen 21 2860 Søborg
	CVR-nr.: 41 70 74 88
	Stiftet: 25. september 2020
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Schäfer, formand Cuno Bille Christensen Ann Christina Egsgaard Madsen
Direktion	Brian Aasted Hansen, direktør
Revision	Buus Jensen I/S Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TMG Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med handel, service og produktion, hovedsageligt med voice-log produkter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.630 t.kr. mod 2.241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.015 t.kr. mod -2.614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 1.000 t.kr. fra modervirksomheden TMG Holding A/S. Tilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.629.692	2.241.046
1 Personaleomkostninger	-2.352.400	-2.444.562
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.051	-11.048
Andre driftsomkostninger	95.584	-3.066.954
Driftsresultat	1.361.825	-3.281.518
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31.730
Andre finansielle indtægter	81.630	1.555
3 Øvrige finansielle omkostninger	-138.461	-101.676
Resultat før skat	1.304.994	-3.349.909
4 Skat af årets resultat	-289.726	736.164
Årets resultat	1.015.268	-2.613.745
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.015.268	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.613.745
Disponeret i alt	1.015.268	-2.613.745

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.091	33.143
Materielle anlægsaktiver i alt	22.091	33.143
Anlægsaktiver i alt	22.091	33.143
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.415.759
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	736.164
Andre tilgodehavender	0	2.091.904
Periodeafgrænsningsposter	0	2.074
Tilgodehavender i alt	0	6.245.901
Likvide beholdninger	1.700.987	2.310.361
Omsætningsaktiver i alt	1.700.987	8.556.262
Aktiver i alt	1.723.078	8.589.405

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	401.000	401.000
Overført resultat	-191.181	-2.206.449
Egenkapital i alt	209.819	-1.805.449
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	289.718	0
Anden gæld	0	184.464
Langfristede gældsforpligtelser i alt	289.718	184.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.067	2.903.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	168.435	1.061.683
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	147.005
Anden gæld	876.039	6.015.803
Periodeafgrænsningsposter	0	82.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.223.541	10.210.390
Gældsforpligtelser i alt	1.513.259	10.394.854
Passiver i alt	1.723.078	8.589.405

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	401.000	-2.206.449	-1.805.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.015.268	1.015.268
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
	<u>401.000</u>	<u>-191.181</u>	<u>209.819</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.329.536	2.319.281
Pensioner	21.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	1.864	5.281
	<u>2.352.400</u>	<u>2.444.562</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>31.730</u>
	<u>0</u>	<u>31.730</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.519	59.376
Andre finansielle omkostninger	96.942	42.300
	<u>138.461</u>	<u>101.676</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	289.718	-736.164
Regulering af tidligere års skat	8	0
	<u>289.726</u>	<u>-736.164</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TM-Medarbejderholding 2 ApS, CVR-nr. 37972142 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
